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CTCP Pau tu va Xay dung Xuan Mai (UPCOM)
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Pon vi: ty VND

KET QUA KINH DOANH Q32023 Q32022 Thay dai

LLEVE: G

9T/2023  9T/2022

Doanh thu thuan 517.7 561.6 -7.8%| 1,332.2 1,141.3 16.7%
Gia vén hang ban 473.0 508.2 -6.9% 1,208.6 1,011.0 19.5%
Lgi nhuan gop 44.7 53.4 -16.4% 123.6 130.3 -5.1%
Doanh thu HDTC 0.7 6.4 -88.3% 65.7 20.6 219.6%
Chi phi tai chinh 342 20.3 68.3% 95.9 72.6 32.2%
Chi phi lai vay 27.8 20.2 37.6% 89.5 723 23.8%
Chi phi ban hang 14 1.7 -19.1% 3.0 34 -13.2%
Chi phi QLDN 19.8 24.3 -18.3% 74.0 62.7 18.0%
LN thuan tr HDKD - 9.9 135 -173.5% 16.4 12.2 35.1%
LN khac 0.6 0.1 566.1%|- 2.3 1.9 -223.1%
LN trudc thué - 9.3 13.6 -168.2% 14.2 14.0 1.0%
Thué TNDN 3.0 6.4 -52.5% 11.8 12.8 -7.5%
Lgi nhuan sau thué - 12.3 7.2 -270.7% 1.7 0.9 97.2%
LNST cua CP cong ty me - 11.7 7.9 -247.3% 2.7 2.1 25.6%

(Nguén: fireant.vn)

bon vi: ty VND
Luu chuyén tién té Q22022 Q32022 Q42022 Q12023 Q22023 Q32023
Luu chuyén tién tir HDKD - 172.8 - 154.7 44.7 734 - 165.2 23.9
Luu chuyén tién ti HDDT - 10.6 2.4 214.5 261.9 153.5 0.1
Luu chuyén tién tir HDTC 54.7 1751 - 2548 - 208.1 - 599 - 48.3
Luu chuyén tién thuan - 1287 22.8 4.4 127.2 - 715 - 24.3

(Nguoén: fireant.vn)

TAI SAN - NGUON VON

Tai san ngan han
Tién va tuong duong tién
Cac khoan dau tu TC ngan han
Cac khoan phai thu ngan han
Hang ton kho
Tai san ngan han khac
Tai san dai han
Cac khoan phai thu dai han
Tai san c6 dinh
Bat dong san dau tu
Tai san d& dang dai han
Pau tu tai chinh dai han
Tai san dai han khac
Téng cdng tai san
Ng phai tra
Ng ngan han
Ng vay ngan han
Ng dai han
Ng vay dai han
Nguén vén chu sé hiru

Vén chd s& hitu

Tai ngay
30/9/2023
3,256.5
113.8
11.1
2,013.3
1,073.0
454
690.8
15.1
336.6
209.0
17.8
106.8
5.6
3,947.3
3,046.9
2,825.2
1,517.0
221.7
120.9
900.5
900.5

Nday

Don vi:

ty VND

31/12/202 Thay déi %/ TTS

3,163.1
824
11.0

2,314.7
733.8
21.1

1,074.7

15.2
374.5
2939

17.6
361.5

12.0

4,237.8

3,339.6

2,997.4
1,776.9
342.2
176.0
898.2
898.2

3.0%
38.1%
0.1%
-13.0%
46.2%
114.6%
-35.7%
-0.4%
-10.1%
-28.9%
1.2%
-70.5%
-53.5%
-6.9%
-8.8%
-5.7%
-14.6%
-35.2%
-31.3%
0.3%
0.3%

82.5%
2.9%
0.3%

51.0%
27.2%
1.1%

17.5%
0.4%
8.5%
5.3%
0.5%
2.7%
0.1%

100.0%
77.2%
71.6%
38.4%
5.6%
3.1%
22.8%
22.8%
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Phéan tich Dupont
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Chi s6 tai chinh
Ty suat sinh Igi

Bién LN thuan (TTM) 5.1%
Bién LNST (TTM) 3.4%
Bién LN EBIT (TTM) 8.7%
ROE (TTM) 15.1%
ROA (TTM) 2.4%
Hiéu qua hoat dong

S6 ngay phai thu 128.3

S6 ngay nam gilr HTK 113.6
S6 ngay phai trda NCC 92.5

Vong quay TSCD 72

Vong quay TTS 518.3

Thanh khoan

Kha nang TT hién hanh 1.1

Kha nang TT nhanh 0.9

Kha ndng TT tién mat 0.2

Kha nang TT lai vay 24
Nhom chi sé dinh gia

EPS 1,742

Gia tri s6 sach (BVPS) 12,339

P/E 3.7
P/B 0.5
P/S 0.1
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379.1
127.9
193.7

5.3
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1.1
0.9
0.0
1.9
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5.7
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2021

4.6%
4.1%
14.3%
7.4%
1.4%

571.0
130.9
257.2

4.0

1,051.0

1.1
0.9
0.0
1.5

985
13,251
16.8

1.2

0.7

2022 Q3 2023

4.0% 3.9%
3.3% 3.1%
10.7% 10.6%
7.2% 7.7%
1.5% 1.6%
Q3 2023
409.7 256.5
115.8 189.5
119.0 115.8
4.9 6.0
788.8 708.7
Q3 2023
1.1 1.2
0.8 0.8
0.0 0.0
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(Nguoén: fireant.vn)
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Hiéu qua hoat dong
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Bién LN thuan, Ng vay/VCSH va S6 ngay phai thu

Pon vi: ty VND
60%
DTT Thay LNST Thay d6i Bién LNST Bién LNST
9T/2023 d6iYoY 9T/2023 YoY 9T/2023 9T/2022
50%
XMC 13322  16.7% 17 97.2% 0.1% 0.1%
HUT 3,1804 316.7% 25.8 -76.8% 0.8% 14.6% ‘
0,
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